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Schwangau

Organisator: BSV

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedrichter: D. Hipp ASV Streckenname: Reithlift

Rennleiter: R. Merle BSV Start: 923 m

Trainervertreter: W. Deniffel ASV Ziel: 828 m

Auswertung / Zeitnahme: Michael Stenz Höhendifferenz: 95 m

Streckenlänge: 348 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: B. Gross DSV B. Gross DSV

Tore / R.-Änder.: 30 / 30 30 / 30

Vorläufer: T.Stenz TSV Schwangau T.Stenz TSV Schwangau

F.Stenz TSV Schwangau F.Stenz TSV Schwangau

Startzeit: 10:00 10:55

Wetter / Schnee: Nebel / griffig Temperatur (Start/Ziel): -9 °C / -6 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Damen
1 6 20524 BORST, Maria 2004 BSV-ASV SC Halblech 28,36 28,67 57,03 66,97

2 2 30012 WAHL, Marie 2003 BSV-ASV SC Mittelberg-Oy 28,82 29,13 57,95 0,92 78,75

3 9 22527 PRESSLER, Juli 2005 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 29,02 29,14 58,16 1,13 81,43

4 10 10786 WIDL, Franziska 1994 BSV-MU FC Lengdorf 28,98 29,21 58,19 1,16 81,82

5 3 15561 WIRTH, Theresa 1999 BSV-MU SC Pasing 29,05 29,57 58,62 1,59 87,32

6 4 14261 JANOSCH, Jasmin 1999 NSV SC St.Andreasberg 29,22 29,53 58,75 1,72 88,99

7 23 21683 ECKERT, Sina 2005 BSV-WF TSV Bernbeuren 29,47 29,83 59,30 2,27 96,03

8 12 16117 WILKE, Kimberly 2000 WSV SG Ennepetal 29,77 29,75 59,52 2,49 98,84

9 7 18852 GREIMEL, Marina 2002 BSV-MU FC Lengdorf 29,90 29,71 59,61 2,58 99,99

10 8 15273 MUELLER, Lydia 1998 LSS SC Schoeneck 30,05 29,72 59,77 2,74 102,04

11 14 25659 BRUNNER, Leni 2005 BSV-ASV TSV Altusried 29,83 30,37 1:00,20 3,17 107,55

12 16 21682 ECKERT, Alicia 2002 BSV-WF TSV Bernbeuren 30,69 30,41 1:01,10 4,07 119,07

13 24 29181 BUENDER, Marla 2005 BSV-MU TSV Unterhaching 30,35 30,90 1:01,25 4,22 120,99

14 19 21686 GRAMLICH, Emma 2005 BSV-ASV SC Oberstdorf 30,91 30,54 1:01,45 4,42 123,55

15 5 20707 HUBER, Friederike 2004 SVBRE Bremer SC 30,39 31,19 1:01,58 4,55 125,21

16 15 19535 ELL, Marina 2001 BSV-FJ SC Knoblauchsland 31,66 30,28 1:01,94 4,91 129,82

17 13 22746 NEGURA, Anna-Luisa 2003 BSV-WF SC Kochel 31,57 31,37 1:02,94 5,91 142,62

18 17 25273 AMMON, Katharina 2005 BSV-FJ ATV 1873 Frankonia Nuernberg 31,84 31,17 1:03,01 5,98 143,52

19 27 20567 NEUSS, Theresa 2004 BSV-FJ DAV Lauf 32,21 31,34 1:03,55 6,52 150,43

20 26 26077 GILGER, Sophia 2005 BSV-MU TSV Neuried 32,23 32,08 1:04,31 7,28 160,16
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
21 25 30144 RIEDEL, Isabella 2003 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 32,26 32,82 1:05,08 8,05 170,01

22 21 15780 KLOSTERMEYER, Jana 2000 NSV SC Bad Grund 32,95 32,98 1:05,93 8,90 180,89

23 30 22687 DENTELER, Maria 2004 BSV-IG SC Auerbach Inngau 32,96 34,54 1:07,50 10,47 200,99

24 29 21583 KAEHNE, Lina 2004 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 34,87 35,52 1:10,39 13,36 237,98

25 28 10735 RITTER, Jessica 1994 BSV-ASV TSV Schwaben Augsburg 36,28 37,86 1:14,14 17,11 285,98

--- 1 16559 MAGERL, Teresa 2000 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck NaS ---

--- 11 23913 BRUNNER, Mattea 2004 BSV-ASV TSV Altusried 29,46 DIS ---

--- 18 25979 STREIDL, Christina 2005 BSV-WF SC Kochel 31,84 DIS ---

--- 20 24320 ROTTMAR, Louisa 2004 BSV-ASV TSV Altusried 31,18 NiZ ---

--- 22 21584 HOLDERIED, Sandra 2001 BSV-ASV TSV Leuterschach NaS 30,97 ---

Herren
1 52 18578 LECHNER, Leopold 2001 BSV-ASV TSV Ottobeuren 26,38 26,56 52,94 60,00

2 46 12161 THOMAS, Rico 1994 LSS ASC Chemnitz 26,70 26,60 53,30 0,36 64,96

3 50 14365 WILKE, Jeremias 1999 WSV SG Ennepetal 26,76 26,77 53,53 0,59 68,14

4 49 12035 MUELLER, Fabian 1995 SC Truchtelfingen 27,10 26,59 53,69 0,75 70,34

5 44 16181 VOGG, Konstantin 2000 BSV-ASV SC Koenigsbrunn 27,00 27,01 54,01 1,07 74,75

6 54 18334 FRIBERT, Henrik 2001 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 27,39 27,30 54,69 1,75 84,13

7 42 16558 MELCHER, Tobias 2000 BSV-ASV SV Hindelang 27,53 27,29 54,82 1,88 85,92

8 41 19565 MUELLER, Nico 1997 SC Truchtelfingen 27,80 27,31 55,11 2,17 89,92

9 62 21421 BAUER, Nemo 2005 BSV-ASV SCB Lindau 27,42 27,81 55,23 2,29 91,58

10 48 26154 BRUCH-WAGNER, Simon 2001 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 27,43 28,03 55,46 2,52 94,75

11 45 21137 PASSIG, Oliver 2000 BSV-ASV TSV Altusried 28,05 27,72 55,77 2,83 99,02

12 47 15646 DENTELER, Johannes 1995 BSV-IG SC Auerbach Inngau 28,27 28,18 56,45 3,51 108,40

13 72 24704 WIEBER, Jakob 2005 BSV-ASV SC Oberstaufen 28,28 28,25 56,53 3,59 109,50

14 56 14913 KAERCHER, Niklas 1996 SSV-Süd TG Biberach 28,38 28,21 56,59 3,65 110,33

15 57 18746 SCHRATT, Christoph 2002 BSV-WF SC Hohenfurch 28,31 28,30 56,61 3,67 110,61

16 43 19421 WOLF, Florian 2002 LSS ASC Chemnitz 28,58 28,09 56,67 3,73 111,43

17 66 24350 WINTERGERST, Marc 2002 BSV-ASV TSV Dietmannsried 28,18 28,66 56,84 3,90 113,78

18 65 21208 BOCAGE, Scott 2004 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 28,54 28,68 57,22 4,28 119,02

19 61 13329 DENTELER, Maxi 1998 BSV-IG SC Auerbach Inngau 28,56 28,88 57,44 4,50 122,05

20 55 15870 HOFMANN, David 2000 BSV-ASV SSV Wildpoldsried 28,85 28,83 57,68 4,74 125,36

21 64 19464 PAUZR, Fabian 2003 BSV-FJ DAV Sektion Hersbruck 28,82 29,10 57,92 4,98 128,67

22 59 20914 PRSA, Johannes 1999 BSV-OL SV Eurasburg 29,44 28,76 58,20 5,26 132,53

23 60 24321 VETTER, Nico 2002 BSV-ASV TSV Altusried 29,51 28,89 58,40 5,46 135,29

24 69 22525 KINDL, Valentin 2005 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 28,92 30,38 59,30 6,36 147,70

25 63 16102 HERINGER, Lorenz 2001 BSV-ASV SC Halblech 29,77 29,63 59,40 6,46 149,08

26 51 23741 BSCHORR, Manuel 2005 BSV-ASV SC Koenigsbrunn 29,90 29,72 59,62 6,68 152,11

27 74 23911 BUSSE, Sebastian 2004 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 29,67 30,78 1:00,45 7,51 163,56

28 76 25876 BANGERT, Leo 2005 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 31,06 31,39 1:02,45 9,51 191,14

29 81 29778 KOPF, Vincent 1998 BSV-MU TSV Unterhaching 30,85 31,88 1:02,73 9,79 195,00

30 75 26079 MAIDL, Maximilian 2004 BSV-MU TSV Neuried 32,49 33,62 1:06,11 13,17 241,60

31 78 24556 HEGER, Elias 1996 BSV-WF WSV Peiting 35,48 35,20 1:10,68 17,74 304,62

32 77 10572 SCHLOTER, Michael 1969 BSV-IG WSV Aschau 37,00 38,03 1:15,03 22,09 364,60

33 79 28768 DU CHEYRON, Guillaume 1991 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 39,08 38,91 1:17,99 25,05 405,42

--- 58 16105 SCHOLZ, Thomas 2000 BSV-ASV SC Halblech NiZ ---

--- 67 22799 BANGERT, Marc 2002 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 29,11 DIS ---

--- 68 20580 GEBHARD, Markus 2003 BSV-FJ DAV Lauf NiZ ---

--- 70 15655 ETSCHMANN, Florian 2000 BSV-ASV SC Halblech NaS ---

--- 71 20753 BORCHERS, Noah 2003 NSV SC 111 Nn Braunschweig DIS ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 73 21844 DORIGO, Mattia 2004 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NaS ---

--- 80 30974 GRUENBERG, Florian 2005 BSV-MU SC Erding NiZ ---

Nicht am Start 1. Durchgang
1 16559 MAGERL, Teresa 2000 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck

22 21584 HOLDERIED, Sandra 2001 BSV-ASV TSV Leuterschach

70 15655 ETSCHMANN, Florian 2000 BSV-ASV SC Halblech

73 21844 DORIGO, Mattia 2004 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

Nicht im Ziel 1. Durchgang
58 16105 SCHOLZ, Thomas 2000 BSV-ASV SC Halblech

68 20580 GEBHARD, Markus 2003 BSV-FJ DAV Lauf

80 30974 GRUENBERG, Florian 2005 BSV-MU SC Erding

Disqualifiziert im 1. Durchgang
71 20753 BORCHERS, Noah 2003 NSV SC 111 Nn Braunschweig

Nicht im Ziel 2. Durchgang
20 24320 ROTTMAR, Louisa 2004 BSV-ASV TSV Altusried

Disqualifiziert im 2. Durchgang
11 23913 BRUNNER, Mattea 2004 BSV-ASV TSV Altusried

18 25979 STREIDL, Christina 2005 BSV-WF SC Kochel

67 22799 BANGERT, Marc 2002 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 70 

Gewertete Teilnehmer: 	 58 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 12
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 57,03 20524 BORST, Maria 83,42 83,42 0,00

2 57,95 30012 WAHL, Marie 98,61

3 58,16 22527 PRESSLER, Juli 139,30

4 58,19 10786 WIDL, Franziska 99,87

5 58,62 15561 WIRTH, Theresa 95,45

6 58,75 14261 JANOSCH, Jasmin 83,27 83,27 22,02

7 59,30 21683 ECKERT, Sina 205,59

8 59,52 16117 WILKE, Kimberly 61,80 61,80 31,87

9 59,61 18852 GREIMEL, Marina 84,79 84,79 33,02

10 59,77 15273 MUELLER, Lydia 82,56 82,56 35,07

395,84 121,98

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 59,52 16117 WILKE, Kimberly 61,80 8

2 59,77 15273 MUELLER, Lydia 82,56 10

3 58,75 14261 JANOSCH, Jasmin 83,27 6

4 57,03 20524 BORST, Maria 83,42 1

5 59,61 18852 GREIMEL, Marina 84,79 9

395,84

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 395,84 + 395,84 - 121,98 ) : 10 = 66,97

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 66,97

Kategorie-Adder: 0,00

Korrekturwert (Z-Wert): 0,00

Punktezuschlag: 66,97

Angewandter Zuschlag: 66,97
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 52,94 18578 LECHNER, Leopold 60,43 60,43 0,00

2 53,30 12161 THOMAS, Rico 60,00 60,00 4,96

3 53,53 14365 WILKE, Jeremias 66,91 66,91 8,14

4 53,69 12035 MUELLER, Fabian 63,76 63,76 10,34

5 54,01 16181 VOGG, Konstantin 87,23

6 54,69 18334 FRIBERT, Henrik 70,91

7 54,82 16558 MELCHER, Tobias 89,82

8 55,11 19565 MUELLER, Nico 67,68 67,68 29,92

9 55,23 21421 BAUER, Nemo 170,95

10 55,46 26154 BRUCH-WAGNER, Simon 91,37

318,78 53,36

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 53,30 12161 THOMAS, Rico 60,00 2

2 52,94 18578 LECHNER, Leopold 60,43 1

3 53,69 12035 MUELLER, Fabian 63,76 4

4 53,53 14365 WILKE, Jeremias 66,91 3

5 55,11 19565 MUELLER, Nico 67,68 8

318,78

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 318,78 + 318,78 - 53,36 ) : 10 = 58,42

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 58,42

Kategorie-Adder: 0,00

Korrekturwert (Z-Wert): 0,00

Punktezuschlag: 58,42

Angewandter Zuschlag: 60,00



 Ski-Liga Bayern 
 6008DHSH 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  BSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 D. Hipp...........................  ASV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  R. Merle..........................  BSV 
 Trainer-Vertreter  W. Deniffel......................  ASV 

 1. Durchgang 

 B. Gross.........................  DSV  Kurssetzer 

 TSV Schwangau  F.Stenz........................... 

 2. Durchgang 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname 
 Start  923 m  
 Ziel  828 m  
 Höhendifferenz  95 m  
 Streckenlänge  348 m  

 Vorläufer  T.Stenz...........................  TSV Schwangau 

 10:55 

 Tore / R.-Änder.  30 / 30  30 / 30 

 Wetter / Schnee  Nebel / griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -9 / -6 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Allgäu - Nord I  1.  1:50,89 

 52  LECHNER Leopold  18578  01 
 TSV Ottobeuren 

 BSV-ASV  52,94  26,38  26,56 

 44  VOGG Konstantin  16181  00 
 SC Koenigsbrunn 

 BSV-ASV  [NG]           54,01  27,00  27,01 

 42  MELCHER Tobias  16558  00 
 SV Hindelang 

 BSV-ASV  [NG]           54,82  27,53  27,29 

 2  WAHL Marie  30012  03 
 SC Mittelberg-Oy 

 BSV-ASV  57,95  28,82  29,13 

 14  BRUNNER Leni  25659  05 
 TSV Altusried 

 BSV-ASV  [NG]           1:00,20  29,83  30,37 

 Team ARGE Ost/West  2.  1:52,82  1,93 

 46  THOMAS Rico  12161  94 
 ASC Chemnitz 

 LSS  53,30  26,70  26,60 

 50  WILKE Jeremias  14365  99 
 SG Ennepetal 

 WSV  [NG]           53,53  26,76  26,77 

 43  WOLF Florian  19421  02 
 ASC Chemnitz 

 LSS  [NG]           56,67  28,58  28,09 

 12  WILKE Kimberly  16117  00 
 SG Ennepetal 

 WSV  59,52  29,77  29,75 

 8  MUELLER Lydia  15273  98 
 SC Schoeneck 

 LSS  [NG]           59,77  30,05  29,72 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: TSV Schwangau 

 13-02-2022 / Tegelberg Schwangau (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 6008DSHS,  ,  Seite 1/3 

 Bewerbsnummer 6008DSHS,  Seite 1/3 

 Auswertung: Michael Stenz  Ausdruck: 13-02-2022 / 12:35  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 Ski-Liga Bayern 
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 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Skilöwen (TSV 1860 Ski)  3.  1:52,85  1,96 

 54  FRIBERT Henrik  18334  01 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  54,69  27,39  27,30 

 48  BRUCH-WAGNER Simon  26154  01 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  [NG]           55,46  27,43  28,03 

 65  BOCAGE Scott  21208  04 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  [NG]           57,22  28,54  28,68 

 9  PRESSLER Juli  22527  05 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  58,16  29,02  29,14 

 69  KINDL Valentin  22525  05 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  [NG]           59,30  28,92  30,38 

 Team Landkreis Erding  4.  1:54,64  3,75 

 47  DENTELER Johannes  15646  95 
 SC Auerbach Inngau 

 BSV-IG  56,45  28,27  28,18 

 10  WIDL Franziska  10786  94 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  58,19  28,98  29,21 

 59  PRSA Johannes  20914  99 
 SV Eurasburg 

 BSV-OL  [NG]           58,20  29,44  28,76 

 3  WIRTH Theresa  15561  99 
 SC Pasing 

 BSV-MU  [NG]           58,62  29,05  29,57 

 7  GREIMEL Marina  18852  02 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  [NG]           59,61  29,90  29,71 

 SC - Halblech  5.  1:56,43  5,54 

 6  BORST Maria  20524  04 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  57,03  28,36  28,67 

 23  ECKERT Sina  21683  05 
 TSV Bernbeuren 

 BSV-WF  [NG]           59,30  29,47  29,83 

 63  HERINGER Lorenz  16102  01 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  59,40  29,77  29,63 

 16  ECKERT Alicia  21682  02 
 TSV Bernbeuren 

 BSV-WF  [NG]           1:01,10  30,69  30,41 

 Skiteam Nordbayern  6.  1:59,86  8,97 

 64  PAUZR Fabian  19464  03 
 DAV Sektion Hersbruck 

 BSV-FJ  57,92  28,82  29,10 

 15  ELL Marina  19535  01 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ  1:01,94  31,66  30,28 

 17  AMMON Katharina  25273  05 
 ATV 1873 Frankonia Nuernberg 

 BSV-FJ  [NG]           1:03,01  31,84  31,17 

 27  NEUSS Theresa  20567  04 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  [NG]           1:03,55  32,21  31,34 

 Allgäu - Nord II  7.  2:02,17  11,28 

 45  PASSIG Oliver  21137  00 
 TSV Altusried 

 BSV-ASV  55,77  28,05  27,72 

 66  WINTERGERST Marc  24350  02 
 TSV Dietmannsried 

 BSV-ASV  [NG]           56,84  28,18  28,66 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 60  VETTER Nico  24321  02 

 TSV Altusried 
 BSV-ASV  1:06,40  37,51  28,89 

 Team LK München I  8.  2:03,98  13,09 

 24  BUENDER Marla  29181  05 
 TSV Unterhaching 

 BSV-MU  1:01,25  30,35  30,90 

 81  KOPF Vincent  29778  98 
 TSV Unterhaching 

 BSV-MU  1:02,73  30,85  31,88 

 26  GILGER Sophia  26077  05 
 TSV Neuried 

 BSV-MU  [NG]           1:04,31  32,23  32,08 

 75  MAIDL Maximilian  26079  04 
 TSV Neuried 

 BSV-MU  [NG]           1:06,11  32,49  33,62 

 Ski-Club Fürstenfeldbruck e.V.  9.  2:12,84  21,95 

 76  BANGERT Leo  25876  05 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  1:02,45  31,06  31,39 

 29  KAEHNE Lina  21583  04 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  1:10,39  34,87  35,52 

 79  DU CHEYRON Guillaume  28768  91 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  [NG]           1:17,99  39,08  38,91 

 Schiedsrichter 

 D.  Hipp 
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